את אורח חייהן.

הנרשמת מחוייבת לחתום על טופס הרשמה, התקנון ועל פרטי התלמידה המפרט
את הנהלים בתחום הלימודי החברתי והניהולי ומתחייבת בהם.

בשנת הלימודים ייתכנו שינויים שמקורם בהנחיות ובהחלטות של משרד התרבות
והספורט, של משרד האוצר ושל רשויות שלטון אחרות.

ההנחיות המפורטות להלן תקפות החל משנת הלימודים תשע״ח 2017-2018 ועד
פרסומו של התקנון הבא.

הופעה והתנהגות כפי שיפורטו להלן: .1

סגנון הלבוש יהיה תואם לחלוטין סגנון חרדי שמרני, כמו:

חצאית המכסה את הברך, שרוול המכסה את המרפק וקו צוואר סגור, .1
גרביים ארוכים )גם בקיץ( ושאר כללי הלבוש הנהוגים בבית יעקב

)שילוב חצאית ומכנסיים אינו מקובל בחברה החרדית(.

של הקורס.

הסמכה וגמולי השתלמות .8

תלמידה שתסיים בהצלחה לימודיה בבית הספר תהיה זכאית לקבל .1
תעודת הסמכה.

כתנאי לקבלת תעודת הסמכה על התלמידה להציג תעודה או אישור .2
תקפים המעידים כי סיימה קורס עזרה ראשונה בהיקף 28 שעות.

ההסמכה להדרכה ולאימון היא לפי חוק הספורט תשמ״ח-1988, לפי .3
תקנות הספורט התשנ״ז 1997 ולפי חוק מכוני כושר התשנ״ד-1994 .

תלמידה שהיא מורה לחינוך הגופני יכולה להגיש בקשה מראש לגמול .4
במסלול אישי למפקח על ההשתלמויות.

התלמידה זכאית לאישור אחד. עבור כל אישור נוסף ייגבה תשלום .5
כנהוג בבית הספר.

בריאות התלמידה .9

חברות בקופת חולים - על כל תלמידה להיות מבוטחת באחת מקופות .1
החולים ועליה לדווח על כך בטופס הרישום בעת הרשמתה לקורס.

המכללה לחינוך גופני ולספורט
ע״ש זינמן במכון וינגייט בע״מ )חל״צ(

בתי הספר ללימודי תעודה ולהשתלמויות
ע״ש ד״ר דוד אלדר

מידע, הרשמה ותקנון תשע״ח 2017-2018

החוברת מיועדת למתעניינות ונרשמות

היחידה ללימודי חוץ - ירושלים
השלוחה החרדית

i

טלפון: 02-5003808 נייד: 058-3233808

שעות פעילות המשרד: א'-ה' 09:30-13:30

כתובת: רח' שז"ר 1 בניני האומה ירושלים
www.moving.academy.co.ilwincollege.charedi@gmail.com

לבירורים נוספים:

אישור רפואי
תצהיר רפואי